

# Privilege Structured Bond

## Uttag för betalning av avkastningsskatt

### Privat pension/Tjänstepension

Försäkringstagare

Personnummer/Organisationsnummer

Försäkringsnummer

Försäkringstagaren och den försäkrade har begärt att Utmost PanEurope dac (nedan kallat företaget) ska, för försäkringstagarens räkning, betala avkastningsskatt som belöper på försäkringen med medel som tas ur försäkringen. Betalning kan ske till försäkringstagarens skattekonto eller till hans/hennes bankkonto. Denna överenskommelse gäller så länge försäkringen gäller och så länge tillräckligt med medel finns i försäkringen för att betala avkastningskatten.

#### 1. Alternativ för uttag

Uttag med följande belopp:

SEK

Uttaget får aldrig överstiga det belopp som fastställts i det slutgiltiga skattebeskedet avseende avkastningskatten.

#### Observera att:

**Försäkringstagaren måste bifoga det slutgiltiga skattebeskedet avseende avkastningskatten med detta uttag.**

**Utbetalning kan inte ske innan det slutgiltiga skattebeskedet avseende avkastningskatten har kommit företaget tillhanda.**

#### 2. Betalningssätt

##### Betalning via banköverföring direkt till skattekonto:

För att göra inbetalning till skattekonto behöver Utmost PanEurope dac försäkringstagarens referensnummer, OCR. Numren är unika för alla skattebetalare och kan enkelt genereras via Skatteverkets webbplats:

- Gå in på Skatteverkets webbplats [www.skatteverket.se](http://www.skatteverket.se). Under fliken *Privat*, välj *Självservice, Alla e-tjänster* och därefter *OCR-beräkning*.
- Fyll i personnummer eller bolagets organisationsnummer. Klicka därefter på *Beräkna*. Det nummer som nu presenteras ska anges på formuläret här nedan.

Betalningsmottagare: SKATTEVERKET

Bankgiro: 5050-1055

Bankgiro referensnummer (OCR):

##### ELLER: Betalning via banköverföring direkt till följande konto (Vänligen texta tydligt):

Bankens namn

Bankens adress

Kontohavare (ska alltid fyllas i)

Clearingnr

Kontonr

Vid alla utbetalningar behöver vi en vidimerad kopia på bankkontoutdrag bifogad tillsammans med din begäran om uttag.

---

### 3. Intygande

Försäkringstagaren intyggar att han/hon har behållit en kopia på detta ifyllda formulär.

Ort och datum

Underskrift\* Försäkringstagare  
**Bifoga alltid en ID-kopia vid uttag, vidimerad av förmedlaren.\*\***

\* Observera att underskriften i detta formulär måste överensstämma med underskriften i ID-handlingen..

\*\* Om du inte har någon förmedlare kan ID-kopian vidimeras av en tjänsteman på din lokala bank genom tjänstemannens underskrift, namnförtydligande, datum samt bankens stämpel.

---

#### SEKRETESSPOLICY

Vårt sekretesspolicy förklarar när och varför vi samlar in personuppgifter om våra kunder, hur vi använder det, villkoren för att vi kan dela det med andra och hur vi håller det säkert. Det förklarar också hur länge vi behåller kundinformation för, hur en kund kan inhämta detaljer om den information vi håller och vilka val kunder har om hur vi använder den informationen. Du hittar en kopia på vår hemsida [www.utmmostwealth.com](http://www.utmmostwealth.com) eller du kan begära en kopia från vårt Kundservie Team.

## A WEALTH *of* DIFFERENCE

Utmost Wealth Solutions är ett företagsnamn som används av ett flertal Utmost-företag. Utmost Trustee Solutions är det företagsnamn som används av Utmost Trustee Solutions Limited. Denna handling har utfärdats av Utmost PanEurope.

Följande företag är registrerade på Isle of Man: Utmost Limited (nr. 056473C), Utmost Administration Limited (nr. 109218C) och Utmost Trustee Solutions Limited (nr. 106739C), som är reglerade eller licensierade av Isle of Man Financial Services Authority. Utmost Services Limited (nr. 059248C) är en utsedd företrädare för Utmost Limited. Båda har sina säten på: Royalty House, Walpole Avenue, Douglas, Isle of Man, IM1 2SL, British Isles. Utmost Limited har auktoriserats i Storbritannien av Financial Conduct Authority (160418).

Utmost PanEurope dac (nr. 311420), som bedriver verksamhet under namnet Utmost Wealth Solutions, är reglerade av Irlands centralbank. Företaget har sitt säte på: Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath C15 CCW8, Irland.

UIC PR 0053/01.11.2019